
ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร
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โรงเรียนบานหนองบอ
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สำนักสงฆ์บ้านโนนรัง

โรงเรียนบานมวงไข

วัดป่ามุจรินทร์คำตุม

โรงเรียนบานโตงโตน

โรงเรียนบานหนองเปด

โรงเรียนบานหนองตาไก
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สำนักสงฆ์ศิริราษฎร์พัฒนาราม

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพกำแมด

โรงเรียนบานโคกพระเจาโนนรัง

โรงพยาบาลสงเสริมสุขภาพโนนคอ
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

โรงเรียนบานหนองยางเดี่ยวหนองถม

กุดกะเหลิม

หนองเปด

หวยฝา

อ่างเก็บน้ำห้วยฝา

หนองหลวง

ลำโพง

หวยกอย

หวยโพง

รองบอแก

หนองชางเที่ยง

หวยวังแคน

รองหนองบอ

คลองส่งน้ำชลประทาน
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แผนท่ีภาพถายดาวเทียมไทยโชต
ช่วงคลื่นสีผสม เน้นความคมชัดด้วยช่วงคลื่นขาวดำ รายละเอียดภาพ 2 เมตร
บันทึกภาพเมื่อป 2011 และ ป 2012

ถนน

ทางรถไฟ

แนวแบงเขต

ทางหลวงแผนดิน
ทางหลวงชนบท

ทางรถไฟ

ระหวางประเทศ
จังหวัด
อำเภอ

คำอธิบายสัญลักษณ์ LEGEND
ROADS

RAILROADS

BOUNDARIES

National Highway
Rural Roads

Railroads

International
Primary Administrative Division (Changwat)

Secondary Administrative Division (Amphoe)

ท่ีตั้งจังหวัด อำเภอ CHANGWAT, AMPHOEP R

ตำบล Tertiary Administrative Division (Tambon)
ขอบเขตแปลงท่ีดิน Parcel

250 0 250 500 750125
Meters

ขอมูลพื้นฐานท่ีปรากฏในแผนท่ีภาพถายดาวเทียมน้ีอางอิงจากขอมูลแผนท่ีภูมิประเทศ
มาตราสวน 1:50,000 ชุด L7018 (WGS 1984) ของกรมแผนท่ีทหาร

DATA BASE ILLUSTRATED ON THIS SATELLITE IMAGE MAP COMPILED FROM DATA BASE OF TOPOGRAPHIC MAP
SCALE 1:50,000 PREPARED BY ROYAL THAI SURVEY DEPARTMENT

เขตการปกครองอ้างอิงจากกรมการปกครอง จัดทำปี พ.ศ. 2546
ADMINISTRATION BOUNDARY OF DEPARTMENT OF PROVINCIAL ADMINISTRATION

แนวแบงเขตในแผนท่ีภาพถายดาวเทียมระวางน้ีแสดงไวโดยประมาณเทาน้ัน
ห้ามนำไปใช้ในการพิสูจน์สิทธ์ิตามกฎหมาย

BOUNDARY LINES ON THIS SATELLITE IMAGE MAP IS APPROXIMATELY DELINEATED
IT IS NOT ALLOWED TO USE FOR LEGAL RIGHT APPROVAL

สำนักงานพัฒนาเทคโนโลยีอวกาศและภูมิสารสนเทศ (องค์การมหาชน)
GEO-INFORMATICS AND SPACE TECHNOLOGY DEVELOPMENT AGENCY (PUBLIC ORGANIZATION)

กรมแผนท่ีทหาร กองบัญชาการทหารสูงสุด
RTSD, THE SUPREME COMMAND HEADQUARTERS

สงวนลิขสิทธิ์โดย
COPYRIGHT RESERVED BY

รูปทรงรี...................................................................ระบบ WGS 1984
เสนโครงแผนที่......................................... ทรานสเวอรสเมอรเคเตอร
พื้นหลักฐานทางดิ่ง..............................................ระดับทะเลปานกลาง
พื้นหลักฐานทางราบ...............................................ระบบ WGS 1984
จัดพิมพโดย.................................................................................สทอภ.

ELLIPSOID..................................WORLD GEODETIC SYSTEM 1984
PROJECTION...........................................TRANSVERSE MERCATOR
VERTICAL DATUM...............................................MEAN SEA LEVEL
HORIZONTAL DATUM...........WORLD GEODETIC SYSTEM 1984
PRINTED BY.................................................................................GISTDA

8

1

3

4

6

5

9

2

7

02

03

05

14

07 01

09

04

12

11
06 10

08

13

18

15

จังหว ัดยโสธร

จังหว ัดรอยเอ็ด

จังหว ัดอำนาจเจริญ

จังหว ัดอุบลราชธานี

จังหว ัดศรีสะเกษ

จังหว ัดมุกดาหาร

จังหว ัดสุรินทร

16 17

สารบาญแนวแบงเขตการปกครอง
BOUNDARIES

วันที่ผลิต          : 3 มีนาคม 2557

โปรดสงขอคิดเห็นเพ ื่อการปรับปรุงแผนท่ีภาพถายดาวเทียมน้ีไปยัง

สำนักงานพัฒนาเทคโนโลยีอวกาศและภูมิสารสนเทศ (องค์การมหาชน)
ศูนยราชการเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา 5 ธันวาคม 2550
เลขที่ 120 หมู 3 อาคารรัฐประศาสนภักดี (อาคาร B) ชั้น 6 และชั้น 7
ถนนแจงว ัฒนะ แขวงทุงสองหอง เขตหลักสี่ กรุงเทพฯ 10210 
โทรศัพท 0-2141-4470 โทรสาร 0-2143-9596 E-mail: info@gistda.or.th

ศูนยพัฒนาผลิตภัณฑขอมูลดาวเทียม

SHEET : 350118

ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร : 350118

แผนที่ภาพถ่ายจากดาวเทียม ตำบลหนองเป็ด
อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

Amphoe............second-order administrative divisionBan.............................................................................villageChangwat............. first-order administrative divisionDoi........................................................................mountainHuai...........................................................................streamNam Mae.................................................................stream

¢
จังหวัดยโสธร
1.อำเภอเมืองยโสธร
2.อำเภอทรายมูล
3.อำเภอกุดชุม
4.อำเภอคำเข่ือนแก้ว
5.อำเภอป่าติ้ว
6.อำเภอมหาชนะชัย
7.อำเภอค้อวัง
8.อำเภอเลิงนกทา
9.อำเภอไทยเจริญ


